los artículos 8,12 inciso 4to., 56 y 66 de la Ley Nº 18.695,

Orgánica Constitucional de Municipalidades, texto refundido.

DECRETO:
APRUÉBESE: El contrato suscrito entre la

Municipalidad de Dalcahue y don NICOLÁS NATANIEL MATAMALA GUARDA, Rut N°
, por la suma total de $ 374.269.- (Trescientos setenta y cuatro mil doscientos

sesenta y nueve pesos) impuestos incluidos, por la ejecución de presentación de magia y humor
por cierre de taller de fotografía del proyecto “Cultura Itinerante - Taller de Fotografía Patrimonio
Vivo y cultural” del Programa de Fortalecimiento de la identidad cultural el día 28 de octubre de